75819 del 29 de junio de 2019 

•CPA No. 058 V.F 2020 

•Oficio Circular No. 201911590358073 del 03-07-2019 Autorización Cupos de Vigencias 

Futuras Ordinarias 2020 – Gastos de Funcionamiento 

CONTRATO MODIFICATORIO No 1: Se adiciona la suma de Se adiciona la suma de 

CIENTO TREINTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL 

DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON 31/CVOS $ 134.543.298.31 

equivalentes a 1.042 kits de calzado caballero y cinturón  

Forma de pago: LA NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - FUERZA AÉREA  

COLOMBIANA pagará al Contratista el valor de la orden de compra dentro de los 30 

días calendarios siguientes a la fecha del acta de recibo a satisfacción, de acuerdo con